CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00)

[ D85270055/02 ]

DATA VALIDITA' DATA EMISSIONE ! -
08/09/2020 DATA EMISS 01 | 08/09/2020 . (=(OME:Tx



- CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00) _

3029 0093 SERBATOIO SUPERIORE RECUPERO RAL 7021 RECOVERY TANK RAL 7021
0535 0104 ASSIEME CABLAGGIO COLLEGAMENTO BATTERIE CONNECTION WIRING ASSY BATTERY

3046 0123 ASSIEME SPAZZOLA PPL D.483/19 PPL BRUSH D.483/19 ASSEMBLY

8 30021004 ASSIEME SQUEEGEE SQUEEGEE ASSEMBLY

0214 0017 BATTERIA 12V 75AH BT DC 5.5 BATTERY 12V 75AH BT DC 5.5

DATA VALIDITA'

08/09/2020

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

08/09/2020

Od=iEr



CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00)

k D55112163/01 ]

(

3

SN (=OMET,

01/03/2019

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

01/03/2019

DATA VALIDITA'



- CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00) _

3299 0021 ASSIEME TUBO ASPIRAZIONE CON MANICOTTI SUCTION HOSE ASSEMBLY WITH CONNECTIONS
0601 0822 DISTANZIALE ROTAZIONE SERBATOI SPACER FOR TANKS ROTATION

2408 0213 PERNO BLOCCAGGIO SERBATOI PIN FOR TANK LOCKING
1818 0060 MANIGLIA PER TIRANTE HANDLE FOR TENSIONER

oATA VALDITA 01/03/2019 DMAcmissone 01/03/2019 N FOME T




CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00)

[ D55110001/01 ]

DATA VALIDITA' DATA EMISSIONE ! -
01/03/2019 DATA EMISS 01 | 01/03/2019 . (=(OME:Tx



- CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00) _

3002 0998 CORPO SQUEEGEE L=780MM SQUEEGEE BODY L=780 MM
1210 0812 GUARNIZIONE O RING 4142 3,53X 36,2 70SH O-RING 4142 3,53X 36,2 70SH

1014 0024 LAMA POSTERIORE SQUEEGEE L.870 REAR SQUEEGEE BLADE L.870
0402 0575 COPERCHIO SIFONE SQUEEGEE A V SQUEEGEE SIPHON COVER
9 36060030 VOLANTINO M8 177/30 KNOB M8 177/30

11 2810 0162 ASSIEME RUOTA SQUEEGEE SQUEEGEE WHEEL ASSEMBLY 1

DATA VALIDITA 01/03/2019 DATA EMISSIONE 01/03/2019 . EFOME TN




CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00)

p
'\ D55111921/01 ]

DATA VAUIDITA 01/03/2019  OMARMsON  01/03/2019 SN (=OMET,



- CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00) _

0469 0008 ASSIEME COMANDO ACQUA WATER CONTROL ASSEMBLY
1002 0312 SPUGNA DI FILTRAGGIO SPONGE FILTER
31010143 ASSIEME PIATTO SPAZZOLA BRUSH PLATE ASSEMBLY

o lomsoe  |wsewessserzowio  |wcrowociasewey | 1

DATA VAUIDITA 01/03/2019 DMAcmissone 01/03/2019 SN OME TR




CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00)

s
| D55112162/01 ]

DATA VALIDITA' DATA EMISSIONE ! -
01/03/2019 DATA EMISS 01 | 01/03/2019 . (=(OME:Tx



- CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00) _

1237 0031 ASSIEME CESTELLO GALLEGGIANTE FLOAT BASKET ASSEMBLY
18310731 ASSIEME MOTORE ASPIRAZIONE SUCTION MOTOR ASSEMBLY
2403 0118 PIASTRA ANTIROTAZIONE MOTORE MOTOR ANTIROTATION PLATE

o laolows | ASSEMESTAFEACONCAVOSPINAANDERSON |SRACKET FOR ANDERSONPLLG ASSEVBLY | 1|

15 0439 0010 CARICABATTERIE A BORDO NE286 24V 10A BATTERY CHARGER NE286 24V 10A 1

DATA VAUIDITA 01/03/2019 DMAcmissone 01/03/2019 =0 ME TR




CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00)

[ D551121 59/01]

11

SN (=OMET,

01/03/2019

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

01/03/2019

DATA VALIDITA'



- CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00) _

o lomosss  sovoweommrae e | o |

19 1802 0389 MOLLA PER LEVA TRAZIONE SPRING FOR TRACTION LEVER 1

DATA VAUIDITA 01/03/2019 DMAcmissone 01/03/2019 SO ME TR




CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00)

(
| D55110687/01 }

DATA VALIDITA' 01/03/2019 DATA EMISSIONE 01/03/2019 I ;’5,5\ i

A
PRINTING DATE , @ EGME'T



- CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00) _

2800 0539 RACCORDO PORTAGOMMA G3/8" D16 HOSE FITTING UNION G3/8" D16

3 3208 1417 TUBETTO FILETTATO G 3/8" THREADED PIPE G 3/8" 1

DATA VAUIDITA 01/03/2019 DMAcmissone 01/03/2019 SN OME Tk




CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00)

s
:\ D55111895/01 ]

DATA VALIDITA' DATA EMISSIONE ! -
01/03/2019 DATA EMISS 01 | 01/03/2019 . (=(OME:Tx 15



- CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00) _

2807 0040 ROSETTA SPECIALE D4OM60S2.2 WASHER D40M6052.2

1802 0398 MOLLA TRAZIONE PIATTO SPAZZOLA TRACTION SPRING

DATA VALIDITA'

01/03/2019

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

01/03/2019

OdzpirEr -



DATA VALIDITA'

CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00)

( D55092 140/01]

i
1
|
]
|
|
|
1
_ M5 x 10 |
1 %?%um 5931 |
|
7 i
|
LA ¢ i
1 1
| |
1
- |
|
]
|
]
22— |
I
|
| M6 x 20 (x4) i
; UNI 5931
i CHIAVETTA 1
. | FEATHER KEY
M6X12 INOX ! 3 . 6x6x12
?mz | |
|
G,A%24
T LMIGS93 | c‘;@; 8
- 7 INOX i
1 1
< @ | ® 9
3 |
f——- ¢ ! < 10
- i
|
i M6 x 25 ﬂ
. UNI 5931
|
]
|

6 UNI 5888 INOX

DATA EMISSIONE I -
01/03/2019 OAAEMSON  01/03/2019 Od=pMIEr - v



- CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00) _

0018 0003 ASSIEME ASSE CARRUCOLA PULLEY AXLE ASSEMBLY
0802 0037 ASSIEME ELETTROVALVOLA SOLENOID VALVE ASSEMBLY

3002 0936 SUPPORTO RUOTA PARACOLPI SUPPORT FOR BUMPER WHEEL
0402 0556 COPERCHIO SPAZZOLA 50cm BRUSH COVER 50cm
n 0204 0120 BOCCOLA PER SEMISFERA CENTRAGGIO INN.SPAZZOLA | BUSHING FOR CENTERING BRUSH CONNECTION

DATA VAUIDITA 01/03/2019 DMAcmissone 01/03/2019 SO ME TR




CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00)

(
;\ D55111891/01 ]

(@1

N CONME T

DATA VALIDITA' 01/03/2019 DATA EMISSIONE 01/03/2019
PRINTING DATE |



- CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00) _

1600 0134 COMANDO ACQUA COMPLETO WATER CONTROL ASSEMBLY

2408 0215 PERNO BLOCCAFILO RUBINETTO PIN FOR WATER BALL VALVE

DATA VALIDITA'

01/03/2019

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

01/03/2019

N FONETRSER



DATA VALIDITA'

CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00)

It

L D55111655/01 ]

01/03/2019

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

01/03/2019

21



- CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00) _

3 1003 0098 FASCETTA METALLICA 25-45 METAL TIE 25-45 1

oATA VALDITA 01/03/2019 DMAcmissone 01/03/2019 N FOME T




CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00)

s
:\ D55111890/01 ]

DATA VALIDITA' DATA EMISSIONE ! -
01/03/2019 DATA EMISS 01 | 01/03/2019 . (=(OME:Tx 23



- CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00) _

1600 0113 ASSIEME LEVA ALZASPAZZOLE CON PERNO BRUSH PLATE LIFTING ASSEMBLY

0601 0829 DISTANZALE PER LEVE D.10x8 SPACER FOR LEVER D.10x8

5 1411 0070 IMPUGNATURA SPECIALE LEVE (15X4) SPECIAL LEVER HANDLE (15X4) 2

oATA VALDITA 01/03/2019 DMAcmissone 01/03/2019 N FOME T




CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00)

s
;\ D55111898/01 ]

DATA VALIDITA' DATA EMISSIONE ! -
01/03/2019 DATA EMISS 01 | 01/03/2019 O (=(OME:Tx 25



- CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00) _

1201 0280 GUARNIZIONE MOTORE ASPIRAZIONE Spess.18mm GASKET FOR SUCTION MOTOR

18310701 MOTORE SPAZZOLE ASPIRAZIONE 24V 450W SUCTION MOTOR 24V 450W

DATA VALIDITA'

01/03/2019

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

01/03/2019

Od=zpiEr - s



CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00)

s
:\ D55111894/01 ]

DATA VALIDITA' DATA EMISSIONE ‘ ‘ -
01/03/2019 PRINTING DATE , 01/03/2019 . .GM ET 2



- CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00) _

0467 0013 CAVO INOX D.2,5x133 L=685 CABLE D.2,5x133 L=685 SS

2408 0216 PERNO PER CARRUCOLA L=118 PIN FOR PULLEY L=118
1001 0049 FORCELLA DELLA CARRUCOLA PULLEY FORK

DATA VALIDITA'

01/03/2019

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

01/03/2019

N FONETRSER



CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00)

s
;\ D55111896/01 ]

DATA VALIDITA' DATA EMISSIONE ! -
01/03/2019 DATA EMISS 01 | 01/03/2019 O (=(OME:Tx 29



- CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00) _

3002 1054 STAFFA PER PRESA ANDERSON BRACKET FOR ANDERSON PLUG

DATA VALIDITA'

01/03/2019

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

01/03/2019

N FONETRSER



- CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00) _

[ D55110004/01 ]

oATA VALDITA 01/03/2019 DMAcmissone 01/03/2019 N FOME T




- CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00) _

2810 0139 RUOTA PIVOTANTE D.80 POLIURETANO 98 SHA PIVOTING WHEEL D.80 POLYURETHANE 98 SHA

DATA VALIDITA'

01/03/2019

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

01/03/2019

Od=zpiEr -



CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00)

[ D55111882/01 ]

DATA VALIDITA! DATA EMISSIONE :
01/03/2019 PRINTING DATE | 01/03/2019 wr .GMET



- CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00) _

3002 0948 SUPPORTO SQUEEGEE MOBILE SQUEEGEE SUPPORT

2408 0206 PERNO REGISTRO SQUEEGEE ALCOR-SPEED SQUEEGEE ADJUSTING PIN ALCOR-SPEED
2408 0193 PERNO SUPPORTO SQUEEGEE SQUEEGEE SUPPORT PIN

DATA VALIDITA'

01/03/2019

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

01/03/2019

N FONETRSER



DATA VALIDITA'

CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00)

( Ds5111889/01 |

01/03/2019 DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

01/03/2019

SN =OME T

35



- CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00) _

3200 0247 TAPPO COPRIMOZZO GRIGIO PER RUOTA D.16 CAP FOR D.16 WHEEL HUB (GREY)
0601 0830 ANELLO DISTANZIALE @ 25 X @ 17 SP. 2 MM SPACER @ 25 X @ 17 Th. 2 MM

0204 0149 BOCCOLA CUSCINETTO BEARING BUSHING 4
1606 0003 LINGUETTA 5X5X10 UNI 66048 KEY 5X5X10 UNI 6604B

9 28100138 RUOTA D.160 POLIURETANO 98 SH DESTRA RIGHT WHEEL D.160 POLYURETHANE 98 SH 1

oATA VALDITA 01/03/2019 DMAcmissone 01/03/2019 N FOME TR




CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00)

[ D55110867/01 ]

©_3

DATA VALIDITA' DATA EMISSIONE :
01/03/2019 DATA EMISSION | 01/03/2019 O (=(OME:Ta 37



- CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00) _

3 12100814 CORDA OR D=5.34 =120 PER INNESTO O-RING D=5.34 L=120 FOR COUPLING 1

oATA VALDITA 01/03/2019 DMAcmissone 01/03/2019 N FOME TAER




CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00)

[ D55111981/01 ]

[

DATA VALIDITA' DATA EMISSIONE »
01/03/2019 DRINTING DATE | 01/03/2019 Y .GMET 39



- CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00) _

3046 0097 BARRA OMEGA PIATTO SPAZZOLA BRUSH PLATE BAR

0009 0955 ANELLO ANTIESTRUSIONE (PER TENUTE 15x24x5) ANTIEXTRUSION RING (FOR SEAL 15x24x5) a4

DATA VALIDITA'

01/03/2019

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

01/03/2019

OdzpiEr - o



CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00)

f
;\ D55111978/01 ]
1
T 3 4
|
= d@
4 6
Q
5
DATA VALIDITA' DATA EMISSIONE ‘ -
01/03/2019 DATREMISIONE | 01/03/2019 SN (=OMETs 1




- CPS 50 BXT - COMET (9071 0009 00) _

0467 0021 CAVO FISSO SOLLEVAMENTO PIATTO PLATE LIFTING CABLE

0017 0046 ASSE CARRUCOLA SOLLEVAMENTO PIATTO PULLEY AXLE FOR PLATE LIFTING
3002 0967 STAFFA MOTORE PER FILO ALZA PIATTO SPAZZOLA BRACKET FOR BRUSH PLATE LIFTING

DATA VALIDITA'

01/03/2019

DATA EMISSIONE
PRINTING DATE

01/03/2019

Od=zpiEr -





